
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2025/2026, letní semester
	Kurzy z jiných fakult: Ano, je to možné. Některé kurzy jsou určené pouze pro studenty určité fakulty, ale většina je otevřená pro všechny.
	Odkazy: Na stránkách univerzity to mají popsané poměrně přehledně. Myslím, že je tam všechno, co je potřeba vědět.
https://www.tlu.ee/en/exchange
	Jazyková způsobilost: Ano, je nutné doložit alespoň úroveň angličtiny B2.
	Zahraniční fakulta: School of Humanities
	Náročnost studia: Myslím, že celková náročnost je podobná, ale systém je trochu jiný. Je tam větší důraz na aktivní účast v kurzech, třeba prostřednictvím různých debat nebo skupinových prací. Naopak testy a závěrečné zkoušky nejsou tak časté ani obtížné. Je potřeba více pracovat průběžně.

	Náročnost zkoušek: Většina kurzů má menší počet studentů než je na FHS, což umožňuje více prostoru pro prezentace a práci ve skupině. Na druhou stranu většina kurzů má 3 hodiny týdně, což je buďto rozděleno na dvakrát týdně 1,5 hodiny nebo 3 hodiny v kuse s pauzou uprostřed.
	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: Tallinn University
	Studijní obor: Studium humanitní vzdělanosti
	Další informace: Pro mě byla nejvýznamnějším přínosem šance vyzkoušet si život v jiné zemi. Zjistit, jaké to je žít v neznámém prostředí, kde se člověk může spoléhat jen sám na sebe. Také to byla možnost skutečně si ověřit svoje jazykové schopnosti.
	Info: Bydlení na kolejích je nejlevnější a nejjednoduší možnost, navíc se koleje nachází blízko univerzity. 


